1475 1987

Iura parere respondere vadam praeter Luera Regni
phm huius fieri facere, ac omne iudicium pati de be
bit & tenebit, sed ac suos successores ac eodem ad
invenit & obligat. Item, illam Terrarum primam
paragraviam de dabbloz sed exinde Consequer Car
sed eadem Terrarum semper peremptoria, ac in
firmate, pro Macon Monasterio, Successorum
Legatione, intra vel extra Regnum servato militari ac
monimenta ac civitatem vel alij quibuscumque clausura
ty & legalibus impedimentis non differendo ad queran
onem pro eadem ultra proximos officij ipsa Civitate Capitane
Liam, huius Terrarum de la nonim sed non recipere of
no illorum Monachorum appellaciones ac curiam pro eadem
favendo ac promissa omnia potius simpliciter vel tempore
eiusdem huius suspensio, factis huius remedijs
& defensionibus non subterfugendo, sed modo alio quocumque
incedendo pro huius personalis huius de pssid mediam.

Vigore Saude & Sabbatho post
Dominicam Invocavit Quadra
gesimalium proximo Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo sexagesi
mo nono:

16/11
1669

Jaworscy Jaworskemu de part:

Companones Personales, cum officio & Acty pson Capite
Capitane Henriches Nobles, Lemg & Boyles Na
worsel & Cerinbolwe cum Nobles Michaly Jaworske
Rexnib cum nobilibus Anno Bo Cronient pncra
in felix Jani menaly deor paraly exipit a Terrij dpm
et huius Jaworskibus, huius quibuscumque proprijs

1596. in 96

et Competentem recedendo Adversariis Caspary Capray Tre
misteriis Vindictam que ad actum hanc attulit, cum
junctis ac bonis suis generaliter omnibus statibus plena
et incompensata atque subyugata palam a re publica
et a perceptorum recognoscant et Quibus illor
per se pro Curia recognoscant Quia Ipsi bona
sua propria et hereditaria a propria vellebat tenere
Sed quia illa in dote inter Mariam ex una parte et
nocheusey, et aliam Versi Relinquerat et omnia bona
sua ne Nihil in re per se Metam Kenowice et
Item pomarum ad Bohemiam indem per se me
tam Kenowicey, et Anga et hanc ad gramy Hay
ibey Baruch Volubia et miety Kenowicey
et ad clarym dorem Josibowym, Marie hanc pro
sua regis dora Item Feloniam Kostay cum uxore
eius Marie hanc in terra et dymita per se dremibey
in bonis velle dora iocoy et consyten, cum omni pbat
missorum dore domus pro quate Chotredore, dora
Kotredore, cum omni et singulis canonis bonis
et factis pbat in villa dora exyten, velle et
fuerit pbat, velle et amoty et dora
obvacionibey, Nec non pbat in se dora, la dora
Cajibey dora velle et mings offery et obsequy
quibey et hanc et per hanc generaliter unum et N
hil pro se recognoscant Iuxta dora et aut pro
pbat a se reservando seu exceptando. Venit era
Hanc longe Curia fere hanc prout pbat
bonis hereditariis se in suis metis et limitibus ab
antiquo extendit et pbat et prout eadem bona
Ipsemet recognoscant tenentur habuerunt et possi
debant, ipsosq. conueniebant, de eisdem legibus
serviebant

1592. 1498

Examinatis, per omnes praedictas Terras, put
 ad quoscumque Terras Terrarum spectat cop
 hant praesumptio, in omni iudicio & officio Regni
 totius, quocumque tempore fuerit, nec deest dare eandem
 intuladere et liberare, ineluctantem (cum posteris
 redere, nec non bona sua seu sortis p[ro]p[ri]a regna
 regni, et omnibus in genere iuribus & iurisdictionibus p[ro]p[ri]a
 ty & posteris ty super eadem bonis seu sortibus
 p[ro]p[ri]a parte hereditaria donatis, cumque de hereditaria
 modo quocumque factis & facturis, non etiam aquibus
 us (tamquam super eadem bona & sortem p[ro]p[ri]a
 omnia praedicta regnata imporrant & imporrant
 iuris legum & per legum p[ro]p[ri]a ty, tamquam
 in regulam p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a iuris de p[ro]p[ri]a
 & in p[ro]p[ri]a iudicio & officio Regni & obsequi
 is, hoc super p[ro]p[ri]a omnia praedicta regnatis
 modo quocumque p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a emendare
 saluberrime, mundam & libera semper facere, et
 etiam in iurisdictione p[ro]p[ri]a cum officio p[ro]p[ri]a
 admittam in fundo bonis seu sortem p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a regnatarum, cum per Ministeriales & No
 bilis d[omi]ni officio requirere non de regere, imo de
 bobant & benebant eandem. Eber dare & effectuali
 admittere, datam & d[omi]na eadem p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a locum, quom
 modo tam per se quam per suos quocumque submissos
 & subordinatos Personarum non p[ro]p[ri]a, nec odi
 vere p[ro]p[ri]a donatarium suum & reg suorum
 in d[omi]ni bonis seu sortibus p[ro]p[ri]a regnatis, p[ro]p[ri]a
 omnibus tam in toto quam in parte non iniuriari, ut
 ut eadem bona seu sortis p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a
regnata

1499 1497

resignata Cum Universis eundem Validibus et Capitulis
 et eodem Donatariis Cum suis posteris quiete et pacifice
 sine interuentione Donatariorum vigore tenore huiusmodi
 sedere queat, illis unquam possit perperam et in dolum
 in re uel in iure. Illis sub datione Terrarum simpliciter
 inter alios Corporales iuramentis taxandi et eductibus
 per eundem Resignantes Nobilibus Zaworskie et eodem
 Theodoro deus, sine terram iuramentis etiam sub h. Geor-
 gio Zaworski Dabich duo Donataribus per alios po-
 steros et non completam primorum omnium reser-
 uationem, tam in parte quoniam in toto rone quibus opus
 fuerit ad solutorem iuramentis. pro quibus quibus
 datione Terrarum simpliciter ab eorum Corporalibus iura-
 mentis taxandi et eductibus modo primis ductionibus, et
 re aliqua, principaliter et simpliciter non completo Com-
 plecta etiam Episcopatus Memorati Resignantes
 Nobilibus Georgio et Baptista ad Imperatorem Nobilibus
 Georgio Zaworski Dabich sine illorum successorum
 ad officium suum (ostrea) Capituli Archiepiscopi Ep-
 iscopi nec in supra scripto quod ad respondendum
 spectat Mediate super in prima littera, termino
 itaque peremptorie parte iuramentis responde-
 re. Datione Terrarum simpliciter ab eorum Corporalibus
 ramentis taxandi et eductibus, huiusmodi iuramentis
 ac omne iuramentum per debent et debentur
 sequi et suis successoribus ad eundem omni iuramentis et
 obligant per illum terminum primum peremptorie
 et ab eis et de consequenter Capitulis Terris
 semper peremptorie iuramentis pro iuramentis
 iuramentis iuramentis Capitulis iuramentis
 # Zaworsky Plebanus et suis posteris